
  

 

 

 

Verksamhetsplan för Boo Konstförening, 2024 
 

 

Styrelsen avser att anordna ateljébesök och visning av konst som finns hos olika verksamheter 

och som presenteras i vår- respektive höstprogrammen. Därtill kommer föreläsning om konst, 

i enlighet med våra stadgar, som kommer vara öppet för allmänheten tack vare bidrag från 

Nacka kommun. Tanken är att öka intresset för konst och också därigenom få fler medlemmar 

till föreningen. Föredraget görs i samband med årsmötet. En dagstur till Trosa görs och i 

samarbete med Larssons resor planeras en tvådagars konstresa i september. 

 

Föreningen kommer fortsätta försöka påverka konstnärliga utsmyckning av Boo kommundel.  

I samband med tävlingen om utsmyckninng av brofundament i Orminge föreslår Boo Konst-

förening att dessa förslag ställs ut på Orminge bibliotek eller i Folkets Hus i stället för Nacka 

stadshus enär vi som berörda Boobor då lättare kan ta del av konsten och fler kommer att vilja 

och ha möjlighet att rösta.  

 

Genom Sveriges konstföreningar, där vi är medlemmar, får vi möjlighet att via epost länka till 

digitala konstvisningar av olika slag och konstnärssamtal. De flesta i föreningen har epost. 

Föreningens hemsida/facebook  ska uppdateras regelbundet. Vi kommer att fortsätta äska 

pengar för konstföredrag från kommunen där allmänheten välkomnas. Därigenom hoppas 

styrelsen att fler vill bli medlemmar. 

 

Ett medlemsskap i rikstäckande konstklubben Konstsällskapet Våga Se har tecknats för 750 

kr per år och då erhåller föreningen ett grafiskt blad som kommer att lottas ut. Konstklubben 

stöder samtidskonst och är en del av Galleri Helle Knudsen, Hantverkargatan 18-20 på 

Kungsholmen. 

 

Som vanligt sker årsmötet i maj och utlottningen i december. 

 

Konstinköp sker vid olika tillfällen bl.a. vid ateljébesök. Medlemmar som är intresserade av 

att medverka vid inköp meddelar detta till styrelsen.  

 

Styrelsen arbetar utifrån den arbetsordning som framtagits. 

 


